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بدون نقطه کور

صدای بوق های ممتد، دود برخاسته 
از اگزوز خودروهای نه چندان استاندارد 
و در پــی آن ســرفه های گاه و بیگاه، 
خردشدن اعصاب و...همه همه در کنار 
صدای بوق آژیر آمبولانســی که برای 
رساندن بیماری به بیمارستان عاجز مانده 
تبدیل می شــوند به خط خطی هایی در 
ذهن ما که ما را با حالی نه چندان خوب 
راهی منزل می کنند. اثراتی که ناشی از 
ترافیک و تردد بیش از حد خودروهای 

شخصی در برخی ساعات روز است.
ضرورت استفاده و همچنین توسعه وسایل 
حمل و نقل عمومی بدون شــک به  واسطه 
تبعات عدم توجه به آن در ســال های اخیر 
موضوعی همواره داغ بوده اســت. طی کردن 
مســافت مورد نظر با هزینه ای کمتر، امنیت 
بیشتر و در بسیاری از موارد سرعتی بیشتر و 
بی شمار ثمره مثبت دیگر همه و همه از فواید 
سفر با وسایل حمل و نقل عمومی است. اما 
بــا تمام این اوصاف ما همواره شــاهد وجود 
حجم بســیار زیادی از خودروهای شخصی 
در خیابان ها و به تبع آن ایجاد آلودگی و در 
ادامه بسیاری از بیماری ها در جامعه هستیم. 
در هــر حال برای شــروع بحث ابتدا به 
موضوع از جنبه مثبت نگاه می کنیم و برای 
بررسی آن سراغ یکی از شهروندانی می رویم 
که در مجموع از اســتفاده از ناوگان حمل و 

نقل عمومی رضایت دارد. 
رضا کریمی کارمندی چهل ساله است 
که در یکی از شهرســتان های اطراف تهران 
سکونت دارد و هر روز به واسطه شغلش باید 
تا یکی از خیابان های مرکزی تهران سفر کند.
وی در گفــت و گو با گزارشــگر کیهان 
می گوید: »من هر روز باید از شهریار تا یکی 
از خیابان های اصلی تهران که محل کارم در 
آنجا واقع شده است بروم و برای این موضوع 
هــر روز از اتوبوس و مترو برای رســیدن به 
مقصدم اســتفاده کنم. به نظرم استفاده از 
وسایل حمل و نقل عمومی دغدغه استفاده 
از وسیله شخصی در خیابان های شلوغ شهر 
در ابتدا و انتهای روز که زمان رفت آمد من 

است را کم می کند.«
وی ادامه می دهد: »موضوع دیگری که 
برای من مهم اســت بحث هزینه است. من 
یک کارمند با درآمدی متوســط هســتم و 
بدون شک اســتفاده از خودروی شخصی و 
پرداخــت هزینه بنزین در مقابل هزینه های 
انــدک اتوبوس و مترو بــرای من مقرون به 

صرفه نیست.«
کریمی در پایان می گوید: »با این وجود به 
نظرم باید با برنامه ریزی بهتر از تعداد بیشتری 
واگن در متــرو و یا اتوبوس در خطوط ویژه 
در ساعات اوج سفرها استفاده شود تا افرادی 

* یک کارمند: بدون شک 
استفاده از خودروی شخصی 
و پرداخت هزینه سوخت در 

مقابل هزینه های اندک اتوبوس 
و مترو برای من مقرون

 به صرفه نیست.

بررسی ضرورت توجه به ناوگان حمل و نقل عمومی - بخش نخست

* مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری: دولت باید با تقویت زیرساختها، 
پشتیبانی ناوگان ها تا حد ممکن، تخصیص منابع لازم و غیره به وظیفه خود 
در این رابطه به صورت جدی عمل کند.البته در این راستا محدودیت منابع 

نیز داریم اما باید بر همت خودمان در این کار بیفزاییم. شهرداری ها نیز باید از 
مسیر همه صرفه جویی ها استفاده کرده، کارهایی که در اولویت نیست را کنار 

گذاشته و به بحث حمل و نقل به طور جدی بپردازند.

* یک کارشناس مسائل اجتماعی: یکی از دغدغه های مهم شهرهای بزرگ 
حجم بالای ترافیک است. خیابان ها و بزرگراه ها اغلب در ساعات مشخصی 

بیش از دیگر ساعات در طول روز با حجم بالایی از خودروها مواجه 
می شوند و در این ساعات استفاده از حمل و نقل عمومی ایمنی بیشتری را 

نسبت به خودروهای شخصی مخصوصا در هنگام سفر برای مسافران 
ایجاد می کند.

که از وســایل حمل و نقل عمومی استفاده 
می کنند سفر راحت تری داشته باشند.«

ایمنی بیشتر
پس از کریمی سراغ رضا امیری می رویم. 
امیری که یک کارشــناس مسائل اجتماعی 
است در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»روزانه حجم زیادی از رفت و آمدها در سطح 
شهر و کشــور انجام می شود و در شهرهای 
بزرگ این رفت و آمدها بیشــتر است. همه 
افرادی که به شغل و کاری مشغول هستند، 
محصلیــن و دانش آمــوزان و... همه و همه 
در حــال رفت و آمد هســتیم و ما اغلب از 
یک وســیله  حمل و نقل برای رســیدن به 
مقصد اســتفاده می کنیم که این وســیله  
نقلیه یا شــخصی و یا عمومی است. یکی از 
دغدغه های مهم شهرهای بزرگ حجم بالای 
ترافیک است.خیابان ها و بزرگراه ها اغلب در 
ساعات مشــخصی بیش از دیگر ساعات در 
طــول روز با حجم بالایی از خودروها مواجه 
می شــوند و در این ساعات استفاده از حمل 
و نقل عمومی ایمنی بیشــتری را نسبت به 
خودروهای شخصی مخصوصا در هنگام سفر 

برای مسافران ایجاد خواهد نمود.«

صرفه اقتصادی
این کارشناس مســائل اجتماعی ادامه 
می دهــد: »نیمی از این حجم بالای ترافیک 
را می توان با اســتفاده از وسایل حمل و نقل 
عمومــی کاهش داد. مخصوصــا افرادی که 
شاغل هستند و دائما رفت و آمد روزانه دارند 
می توانند با اســتفاده از وسایل حمل و نقل 
عمومــی هم به اقتصاد خود و هم به اقتصاد 

جامعه کمک کنند.«
امیری تصریح می کنــد: »یکی دیگر از 
دغدغه های شــهرهای بزرگ آلودگی هوا و 
آلودگی محیط زیســت است که بخشی از 
این آلودگی با استفاده از وسایل حمل و نقل 
عمومی کاهش می یابد. اما استفاده از وسایل 

حمل و نقل عمومی علاوه بر کمک به کاهش 
آلودگی هوا مزایای اقتصادی مهمی نیز دارد. 
قطعا استفاده از حمل و نقل عمومی به اقتصاد 
خانواده کمک می کند چون ســفر کردن در 
سطح شهر با استفاده از این وسایل به جای 
خودروی شخصی ارزان تر خواهد بود. حتی در 
مسافرت های بین شهری که انجام می دهیم 
اگر از قطار، هواپیما و اتوبوس استفاده کنیم 

هزینه کمتری را می پردازیم.«
صرفه جویی در مصرف سوخت

وی بیان می کند: »مهم ترین صرفه جویی 
که در این زمینه انجام می شود صرفه جویی 
در مصرف ســوخت است و سوخت نیز یکی 
از هزینه هــای مهم در زندگی اســت پس 

با اســتفاده از وســایل حمل و نقل عمومی 
می توانیم در مصرف سوخت و هزینه های آن 

صرفه جویی کنیم.«
صرفه جویی در زمان

این کارشناس ادامه می دهد: »به طبع، 
زمان نیز از ارزش بالایی برخوردار اســت و 
همانند ســایر هزینه هــا در زندگی اهمیت 
دارد. با استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی 
سرعت رفت و آمد شما بیشتر از زمانی است 
که با خودرو شخصی با حجم بالایی از ترافیک 
مواجه شوید. زمان هم مثل پول با ارزش است 
و شــما با صرفه جویی در آن وقت خود را با 

برنامه ریزی بیشتر صرف امور مهم کاری و یا 
سایر امور زندگی تان می کنید.«

امیری خاطرنشــان می کنــد: »قطعا 
سلامتی جامعه از اهمیت بالایی برخوردار 
اســت و از آنجا که ما روزانه در حال رفت 
و آمد هستیم وسایل حمل و نقل عمومی 
می توانند جای حجم زیادی از خودروهای 
شخصی را بگیرند و با کاهش میزان ترافیک 
به کاهش میــزان آلاینده ها و آلودگی هوا 
کمک کنند. در شــهرهای بزرگ آلودگی 
هــوا باعث بروز مشــکلاتی در ســلامتی 
می شــود و ما با اســتفاده از وسایل نقلیه 
عمومی می توانیم به کاهش میزان آلودگی 

و آلاینده ها کمک کنیم.«

لزوم تقویت زیرساخت ها
پس از گذر از صحبت های امیری و بررسی 
ابعاد مثبت اســتفاده از ناوگان حمل و نقل 
عمومی از نگاه این کارشناس بهتر است نظر 
مسئولان را نیز در این خصوص جویا شویم. 
مصطفی پورمحمدی وزیر دادگســتری 
کشورمان در این خصوص می گوید: » همه 
باید فرهنگ استفاده از وسایل نقلیه عمومی 
را ترویج دهیم. ما نیز به این مســئله باور و 
اعتقاد داریم که داشتن هوای پاک حق همه 
انسان ها است. مسئله هوا را باید همه جدی 
بگیریم چون زمان و وقت ما نیز با اســتفاده 

از حمل و نقل عمومی کمتر هدر می رود.«
پورمحمدی ادامه می دهد: »اگرچه حمل 
و نقل عمومی محدود اســت اما از طرفی با 
وجود خودروهای تک نفره و شــخصی و یا 
تردد در مسیرهای غیرضروری موجب ترافیک 
و  آلودگی می شویم و از دیگر سو وقت و منابع 
را با انجام این کار به راحتی هدر می دهیم.«

وی با بیان اینکه هوای تهران و شهرهای 
بزرگ دیگــر در وضعیت خطر قــرار دارد، 
می گوید:»همــه باید به هــم کمک کرده و 
فرهنگ اســتفاده از وسایل نقلیه عمومی را 

ترویج دهیم. همه در حال تلاش هســتند، 
اما واقعیت این اســت که جمعیت و خودرو 
در تهران و ســایر کلانشهرها زیاد و امکانات 
و منابع عمومی شهرداری ها کم است. ما هم 
از راه رفتــن، پیاده روی و قــدم زدن فاصله 
گرفته ایم و بــه همین دلیل به بیماری های 

بسیاری مبتلا شد ه ایم.«
وزیر دادگستری بیان می کند: »دولت باید 
با تقویت زیرساختها و پشتیبانی ناوگان ها تا 
حد ممکــن، تخصیص منابع لازم و غیره به 
وظیفه خــود در این رابطه به صورت جدی 
عمل کند. البته در این راستا محدودیت منابع 
نیز داریم اما باید بر همت خودمان در این کار 
بیفزاییم. شهرداری ها نیز باید از مسیر همه 

صرفه جویی ها استفاده کرده، کارهایی که در 
اولویت نیست را کنار گذاشته و به بحث حمل 

و نقل به طور جدی بپردازند.«
پورمحمدی خاطرنشــان می کند: »این 
مسئله با حیات، سلامت و طول عمر همه ما 
ارتبــاط دارد و این قصه را نباید با چیزهای 
دیگری تطبیق دهیم و تشــبیه کنیم. ما به 
چیزهای بســیاری نیاز داریم، ولی سلامت 
و هوای پاک در اولویت اســت. حمل و نقل 
عمومی ضروری ترین مســئله در این زمینه 
اســت. ضمن اینکه در منابع و وقت مان نیز 

صرفه جویی می شود. 
صبح ها که بیرون می آییم با ماشین های 
تک سرنشــین و ماشین هایی که زوج و فرد 
را رعایت نمی کنند و همچنین وسایل نقلیه 
دود زا مواجه می شویم و خودمان این موضوع 
را رعایت نمی کنیم و در عوض دودش به چشم 
خودمان می رود و ضررش به همه ما می رسد.«

دغدغه مردم و مسئولان
حرف های شهروندان، کارشناسان و حتی 
مسئولان را که در کنار یکدیگر می گذاریم به 
زنجیره ای متصل به هم می رسیم. زنجیره ای 
کــه در ابتدا و با نگاهی کلی شــاید اجزای 
آن ارتباط خاصی با هم نداشــته باشند اما 
با کمی تامل می توان متوجه شــد که عدم 
اســتفاده از وســایل حمل و نقل عمومی و 
روی آوردن به خودروهای شخصی مساوی 
اســت با هزینه های بسیار زیاد برای جامعه. 
هزینه هایی که از جیب تک تک افراد جامعه 
شروع می شود و تا هزینه های گاها غیرقابل 
تامین برای جبران آسیب های وارده به محیط 
زیســت ادامه می یابد. این روزها بسیاری با 
وجود مشــکلات موجود در ناوگان حمل و 
نقل عمومی کشورمان هنوز از وسایل حمل 
و نقــل عمومی به عنوان ابــزار اصلی برای 
سفرهای خود اســتفاده می کنند اما با این 
وجود همچنان شاهد جولان دادن خودروهای 
شخصی در خیابان های شهرهای بزرگ نیز 
هســتیم و این موضوع علامت سوالی را در 
ذهن ما به وجود مــی آورد که دلیل رغبت 
این افراد به استفاده از خودروهای شخصی با 
وجود آگاهی از نفع استفاده از ناوگان حمل 

و نقل عمومی چیست.
به نظر می رسد این دسته از افراد یعنی 
نفراتی کــه حاضرند امنیت کمتر ســفر با 
خودروهای شخصی و البته هزینه بیشتر سفر 
را بپردازنــد نیز توجیه  قابل قبولی برای این 

اقدام خود دارند. 
این روزها با چند بار اســتفاده از وسایل 
حمل و نقل عمومی در کشورمان می توان به 
این مسئله پی برد که ضعف های چشمگیری 
نیز در این مسیر وجود دارد که نیازمند توجه 

بیشتر به این مسئله است. 

باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/11/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

خانــم لیلی بهرامــی کد ملی 0067355269 به ســمت رئیس 
هیئــت مدیره، آقــای داود توکلی کد ملــی 1532047479 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سیدمرتضی شاهرکنی 
کد ملی 1753931207 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 

انتخاب گردیدند.
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و عادی شــرکت با امضای 
مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 
و در غیــاب مدیرعامل با امضای دو نفــر از اعضای هیئت مدیره 

متفقا همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ذوب آهن نطنز
 سهامی خاص به شماره ثبت 427352 

و شناسه ملی 10260054765

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/2/20 و مجوز اداره 
کل حمــل و نقل و پایانه های اســتان تهران بشــماره 11/8308 مورخ 94/3/2 و 
سازمان خصوصی سازی بشماره 41/4006 مورخ 94/3/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نام شرکت به شرکت حمل و نقل بین المللی آریا ترابر راد تغییر یافت در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه )تغییر نام( انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی جمهوری اسلامی ایران
 سهامی خاص به شماره ثبت 55760 و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/02/05 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای ســید محمود مقدسی موسوی با کد ملی 5579323719 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای منصور وثوقی عابدین با کد ملی 2709145626 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای کمال  الدین بهزادی گهر با  کد 

ملی 0420095675 به سمت مدیرعامل تعیین شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضا مشترک مدیرعامل 
و یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضا، انتخاب و 
تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور تهران 
پادیر سهامی خاص به شماره ثبت 57118 

و شناسه ملی 10101022021

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/7/20 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

نصب و عزل مأمورین و کارکنان شرکت و تعیین شغل و دستمزد 

و سایر شرایط استخدامی.

تهیه و تدوین کلیه آئین نامه های داخلی شــرکت و ارائه به هیأت 

مدیره جهت تصویب.

تصمیم گیــری و اختیــار در خصوص بندهــای 1، 6، 7 و 8 )به 

استثناء خرید و فروش وسایل نقلیه، ماشین آلات و املاک( و 9 و 

10 قسمت ب ماده 12 اساسنامه شرکت.

آگهی تغییرات شرکت  تولید مسکن خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت 133895 

و شناسه ملی 10101771391

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن 10101285457 به 
نمایندگی رحیم شاکی باهر 1380777021 و شرکت مهندسی عمران 
و تولیدی نیــرو 10101357432 به نمایندگی مهدی میرزائی برنلقی 
1531214241 و شــرکت انبوه سازان سبز اندیشان 10102770018 
با نمایندگی علی امینی 0062297074 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
فضا کار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 399682 

و شناسه ملی 10320496591

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
 1393/12/05 مــورخ  فوق العــاده 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شــرکت به تهــران، اتوبان همت، 
خیابان ســردار جنگل، ساختمان آسمان 
سردار، طبقه سوم، واحد 301، کدپستی 
1476739183 تغییــر یافــت و ماده 4 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر 
محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
کار و تصویرصنعت 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 

14579 و شناسه ملی 
10100544582

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
تصمیمات   1394/1/26 مورخ  فوق العاده 

ذیل اتخاذ شد: 
محل شــرکت به آدرس تهــران، میدان 
شــمالی،  مفتــح  خیابــان  هفت تیــر، 
پــلاک 280 طبقــه اول، کــد پســتی 
1588964413 تغییــر یافــت و مــاده 
مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح 

گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر 
محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و درپایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
الکتروسازه سهامی 

خاص 
به شماره ثبت 

56218 و شناسه ملی 
10101013144

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران


